

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ. 2022Г

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: Г.ТАШКЕНТ

## ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА № 01

НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ ЗДАНИЯ РАЙОННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МИРАБАДСКОГО РАЙОНА, Г.ТАШКЕНТА, ПО АДРЕСУ УЛ. ЯКУБ КОЛАС (ЯККАЧИНОР) ДОМ-28,

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	79 683 408 сум
в том числе	
ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	19 676 564 сум
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	1 906 612 сум
СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ	42 009 016 сум
ПЕРЕВОЗКА	0 сум
ОБОРУДОВАНИЕ	16 091 216 сум

ОСНОВАНИЕ:

№№	РЕСУРС	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>							
1	000001		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	598,1844	32 893,81	19 676 564
			<b>ИТОГО</b>				<b>19 676 564</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>							
1	000513	C203-203	ДОМКРАТЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 63 Т	МАШ-Ч	74,43	1 102,07	82 027
2	000521	C270-46	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	17,72	727,36	12 889
3	000983	C203-408	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 156,96 (16) КН (Т)	МАШ-Ч	74,43	22 772,94	1 694 990
4	002016	C204-502	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	10,804	4 077,65	44 055
5	002510		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	0,0108	108 963,00	1 177
6	002647	C235-451	ПРЕССЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ	МАШ-Ч	5,46	13 090,50	71 474
			<b>ИТОГО</b>	<b>СУМ</b>			<b>1 906 612</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>							
<b>МЕСТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>							
1		113-1705	ТРУБЫ ГОФРИРОВАННЫЕ Д.40ММ	М	300	4 500,00	1 350 000
2		92-305	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ОДНОПОЛЮСНАЯ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	ШТ	5	26 500,00	132 500
3		92-306	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ 2-Х ПОЛЮСНАЯ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	ШТ	15	26 500,00	397 500
4		290901-259	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДВУХКЛАВИШНЫЙ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ С-2-02-6/220	ШТ	18	26 500,00	477 000
5		290901-257	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ДЛЯ ГЕРМЕТИЧЕСКОЙ УСТАНОВКИ 0-1-УР44-17-6/220	ШТ	5	24 500,00	122 500
6		150447-17039	ВИЛКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ВШ-П-2-10/220-УХЛ-4	ШТ	3	7 915,00	23 745
7		92-20	ПОДРОЗЕТНИК	ШТ	25	1 500,00	37 500
8	030434		ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	1,5632	15 000,00	23 448
9	030478		ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	4,88	4 420,00	21 570
10	030484		БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	14,864	34 900,00	518 754
11	030654	C111-219	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,0013545	390 000,00	528

12	031087		КРАСКА	КГ	3,123	28 500,00	89 006
13	031136		ШПАГАТ БУМАЖНЫЙ	КГ	0,156	2 500,00	390
14	031248	C1610-1086	ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123	Т	0,00054	4 000 000,00	2 160
15	031260		ЛАК ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ 318	КГ	0,672	8 600,00	5 779
16	032540	C111-813	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	Т	0,00036	6 600 000,00	2 376
17	035101	C111-1481	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4X40 ММ	Т	0,006	16 827 000,00	100 962
18	035377		ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	4,27	14 500,00	61 915
19	035518	C111-865	РОЛИ СВИНЦОВЫЕ, МАРКИ С1 ТОЛЩИНОЙ 1,0 ММ	Т	0,0072	6 486 797,74	46 705
20	041014		ДЮБЕЛИ МОНТАЖНЫЕ	10 ШТ	120	1 500,00	180 000
21	045527		БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100ШТ	1,3389	100 000,00	133 890
22	045667		ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	43,86	12 000,00	526 320
23	045883		КНОПКИ МОНТАЖНЫЕ	1000ШТ	0,07488	1 000 000,00	74 880
24	050801		КОНСТРУКЦИИ ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ РЕШЕТЧАТЫЕ СВАРНЫЕ ИЗ СТАЛИ МЕЛКИХ ПРОФИЛЕЙ МАССА, ДО 0,1Т	Т	0,285	8 500 000,00	2 422 500
25	064235		ЛЕНТА К226	100М	0,0864	65 000,00	5 616
26	064457		НАКОНЕЧНИКИ КАБЕЛЬНЫЕ	ШТ	396,5	2 500,00	991 250
27	064674		ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	4,88	1 200,00	5 856
28	064806		ПЕРЕМЫЧКИ ГИБКИЕ, ТИП ПГС-50	ШТ	61	5 000,00	305 000
29	064856		ПРИПОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬМЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОС30	КГ	4,5	12 340,00	55 530
30	087891		КОРОБА ПЛАСТМАССОВЫЕ	М	610,2	14 570,00	8 890 614
31	097117	C1544-89	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	1,6509	26 871,00	44 361
32	099888	C1545-189	УКАЗАТЕЛЬ СВЕТОВОЙ "ВЫХОД" СУВ-М-У3	ШТ	9	60 000,00	540 000
33	936199		СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНАЯ ПАНЕЛЬ IPN20-60X60- 40W	ШТ	4	88 140,00	352 560
			ИТОГО	СУМ			17 942 714
			ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ	3		538 281
			ВСЕГО	СУМ			18 480 996

## КАБЕЛЬНАЯ ПРОДУКЦИЯ

1	046520	C151-46520	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С ПОЛИВИНИЛГЛОРИДНОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ ПОЛИВИНИЛГЛОРИДНОЙ ОБОЛОЧКЕ, МАРКИ ПВС, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧЕНИЕМ, ММ2:2X1,5	1000М	0,3	4 419 000,00	1 325 700
2	073714	C151-73714	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С ПОЛИВИНИЛГЛОРИДНОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ ПОЛИВИНИЛГЛОРИДНОЙ ОБОЛОЧКЕ, МАРКИ ПВС, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧЕНИЕМ, ММ2:2X2,5	1000М	0,3	6 901 000,00	2 070 300
3	073715	C151-73715	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С ПОЛИВИНИЛГЛОРИДНОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ ПОЛИВИНИЛГЛОРИДНОЙ ОБОЛОЧКЕ, МАРКИ ПВС, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧЕНИЕМ, ММ2:2X25	1000М	0,3	65 944 348,00	19 783 304
4	092514	C157-1	ПРОВОДА ДЛЯ ВОЗДУШНЫХ ЛИНИЙ ЭЛЕКТРОПЕРЕДАЧИ МЕДНЫЕ МАРКИ М СЕЧ. 4 ММ2	Т	0,0001377	7 345 000,00	1 011
			ИТОГО	СУМ			23 180 316
			ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ	1,5		347 705
			ВСЕГО	СУМ			23 528 021
			ВСЕГО МАТЕРИАЛОВ	СУМ			42 009 016

## ОБОРУДОВАНИЕ

1		1503-2003	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 25А	ШТ	48	75 710,00	3 634 080
2		1503-2002	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 32А	ШТ	9	97 858,00	880 722
3		1503-2020	АВТОМАТ 630А	ШТ	3	1 423 800,00	4 271 400
4		1503-2019	АВТОМАТ 1250А	ШТ	1	6 407 100,00	6 407 100

5	1504-2151	РУБИЛЬНИК ЮНКА	ШТ	2	291 200,00	582 400
		ИТОГО	СУМ			15 775 702
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ	2		315 514
		ВСЕГО	СУМ			16 091 216
		ВСЕГО ОБОРУДОВАНИЯ	СУМ			16 091 216
		ВСЕГО	СУМ			79 683 408
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯЧИКА 17,27%	СУМ			10 982 372
		ИТОГО БЕЗ ОБОРУДОВАНИЯ	СУМ			74 574 564
		ИТОГО С ОБОРУДОВАНИЕМ	СУМ			90 655 780
		НДС 15%	СУМ			13 599 867
		ВСЕГО	СУМ			104 265 647